[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	января
	20
	10
	г.

	№
	2

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Андра от 09.09.2007 № 20

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 25 Устава городского поселения Андра, в целях уточнения порядка оплаты труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  городского поселения Андра от 09.09.2007   № 20  «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра» следующие изменения:
1.1. В Положении об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра:
1.1.1. Пункт 9.4. раздела 9 изложить в следующей редакции:

«9.4. Конкретный размер единовременной премии указывается в распоряжении администрации городского поселения Андра.»
1.1.2. В пункте 10.2. раздела 10 слова «двух с половиной» заменить словом «трех».
1.2. В Положении о социальной защищенности муниципальных служащих администрации городского поселения Андра:

1.2.1. В подпункте 3.2. второй и третий абзац исключить.
1.2.2. Пункт 3 дополнить подпунктами следующего содержания:
«3.3. Компенсация стоимости оздоровительных и санаторно-курортных путевок муниципальным служащим и их несовершеннолетним детям осуществляется на основании распоряжения администрации городского поселения Андра, согласно личного заявления муниципального служащего с приложением следующих документов, подтверждающих приобретение оздоровительной или санаторно-курортной путевки:
- оригинал либо нотариально заверенная копия договора на приобретение оздоровительной или санаторно-курортной путевки;

- оригиналы либо нотариально заверенные копии платежных документов, подтверждающих факт уплаты муниципальным служащим, подающим заявление, денежных средств за оздоровительную или санаторно-курортную путевку, а также личной оплаты за своих несовершеннолетних детей;
- копию свидетельства о рождении несовершеннолетних детей муниципального служащего (как документ, подтверждающий родство) в случае частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки несовершеннолетним детям;
- оригинал либо нотариально заверенные копии документов, подтверждающих получение оздоровительного или санаторно-курортного лечения (отрывной талон к путевке; в случае отсутствия отрывного талона к путевке предоставляются либо санаторная книжка, либо информация о получении оздоровительного или санаторно-курортного лечения на официальном бланке оздоровительного или санаторно-курортного учреждения, заверенная печатью).
3.4. Оплата проезда к месту лечения и обратно в пределах территории Российской Федерации муниципальным служащим и их несовершеннолетним детям производится перед отъездом работника на лечение, исходя из примерной стоимости проезда. Окончательный расчет производится по возвращении, на основании предоставленных билетов или других подтверждающих документов.».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2009 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением решения возложить на ревизионную комиссию Совета депутатов городского поселения Андра (Цыгырлаш Л.Н.).
Глава городского поселения Андра                                                          Л.А.Железняк

25.01.2010  № 2-2010 «С-2»
PAGE